
 

 

UCHWAŁA NR XXX/185/16 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217, art. 222, art. 235–237, art. 242, art. 258 ust. 1, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze 

zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c, d oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) – Rada Miejska Stronia 

Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie – 26 335 440,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości – 22 205 440,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości – 4 130 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie – 25 612 240,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 20 257 850,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 5 354 389,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie – 13 009 999,70 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 598 405,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5 411 594,70 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 952 245,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 851 490,00 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych – 154 116,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu – 290 000,00 zł. 

§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 38 000,00 zł, 

2) celową w wysokości – 100 000,00 zł na realizację zadań gminnych zleconych organizacjom pozarządowym 

i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

3) celową w wysokości – 62 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Wykaz zadań majątkowych (wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne – w podziale na poszcze-

gólne zadania) planowane do realizacji w roku 2017 zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 723 200,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

2. Rozchody budżetu w wysokości – 723 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie – 190 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych oraz wydatki w kwocie – 190 000,00 zł na: realizację zadań określonych w gminnym programie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1440



profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 180 000,00 zł oraz gminnym programie przeciwdzia-

łania narkomanii – 10 000,00 zł. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę – 94 027,01 zł do dyspozycji sołectw w ramach Funduszu Sołec-

kiego zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017 w podziale na dota-

cje dla sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodręb-

nieniem dotacji: podmiotowych i celowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w wysokości – 40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki dotyczące gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości  

990 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami ustala się w wysokości – 5 389 359,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 12. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych ustawami w wysokości – 29 000,00 zł w tym: dochody podlegające przekazaniu do bu-

dżetu państwa w wysokości – 21 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej – zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

2) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu polegających na przesunięciach między rozdzia-

łami planu wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 

zmian powodujących zmianę zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia określone w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej, 

3) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu polegających na przesunięciach między rozdzia-

łami w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z wyłączeniem zmian powodujących zmianę limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia 

określone w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 15. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 

roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku  budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dotyczących lat poprzednich sta-

nowią dochód budżetu i podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu Gminy Stronie Śląskie. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Wiktor

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1440



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1440



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1440



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1440



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1440



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1440



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1440



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1440



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1440


		2017-03-27T11:51:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




